



Alma  
Harmony  
*Spectrum of Solutions*

## WSZECHSTRONNOŚĆ TECHNOLOGII - SZEROKIE SPECTRUM ZASTOSOWAŃ

Wkrótce lato, więc coraz bliższe jest nam marzenie o pięknej skórze, którą będziemy mogli swobodnie odstąpić. Właśnie teraz jest odpowiedni moment, aby rozprawić się raz na zawsze z problemem naczynkowym, przebarwieniami, czy też innymi dręczącymi problemami skórnymi. Harmony Pro to wyjątkowe rozwiązanie, które wielowymiarowo dba o naszą skórę. Dowiedz się co sądzą eksperci.



**lek. med. TOMASZ GAURA**  
dermatolog, lek. med. estetycznej  
[www.mgaura.pl](http://www.mgaura.pl)

Przebarwienia stanowią jeden z bardziej uciążliwych defektów urody stanowiąc częstą skargę pacjentek (pacjentów również) zgłaszających się do gabinetów dermatologicznych. Za czynnik sprawczy odpowiedzialny za powstanie przebarwień na skórze odpowiada melanina – najważniejszy czynnik warunkujący zabarwienie skóry. Najbardziej zaawansowana technologia laserowa wykorzystująca wąskopasmowe światło pulsacyjne jaką dysponuje laser Alma Harmony Pro daje możliwość leczenia pacjentów ze zmianami naczyniowymi (np. teleangiektazje, rumień) i pigmentacyjnymi (np. plamy soczewicowate na twarzy i dłoniach). Wiązka światła Dye-VL z zakresu 500-600 nm doprowadza do termicznego uszkodzenia zmian barwnikowych (melanina) lub naczyniowych (hemoglobina). W serii 2-4 zabiegów uzyskuje się najlepsze efekty przy zachowaniu bezpieczeństwa i bez ryzyka uszkodzenia skóry.



**lek. med. SZYMON PRZEZBÓR**  
neurochirurg, lek. med. estetycznej  
[www.drprzezbior.pl](http://www.drprzezbior.pl)

Harmony Pro to rewolucyjna platforma umożliwiająca leczenie szerokiej gamy schorzeń. Dzięki swej wszechstronności pozwala precyzyjnie dostosować terapię do indywidualnych potrzeb pacjenta a połączenie różnego typu laserów pozwala kompleksowo rozwiązać większość problemów estetycznych. Leczenie Harmony Pro przynosi spektakularne efekty w postaci eliminacji zmian naczyniowych i pigmentacyjnych niezależnie od ich pochodzenia. Doskonale sprawdza się również w leczeniu trądziku jednocześnie ograniczając namnażanie się niedoskonałości. Warto również wspomnieć o głowicy NIR (thermolifting), której oddziaływanie odpowiedzialne jest za natychmiastowy efekt napięcia i ujędrnienia zwiotczonej skóry twarzy oraz całego ciała. Ta multizadaniowa platforma jest przelotem w osiągnięciu doskonałych efektów nawet wśród najbardziej wymagających pacjentów.



**lek. med. BARTOSZ PAWLIKOWSKI**  
dermatolog, lek. med. estetycznej  
[www.klinikapawlikowski.pl](http://www.klinikapawlikowski.pl)

Pacjenci, zawiedzeni walką różnymi innymi metodami, trafiają do mnie poszukując ostatniej deski ratunku na swoje problemy. Rumień, trądzik różowaty, czy rozległe zmiany naczyniowe (naczyniaki) potrafią być naprawdę uciążliwe, stąd cieszę się, że jestem w stanie zapewnić im skuteczne rozwiązanie. Harmony Pro, dzięki dużej ilości zastosowań, pozwala mi dobrać odpowiednią terapię laserową, która skutecznie rozprawi się z dręczącym mojego pacjenta problemem. Harmony Pro to również wielowymiarowe odmłodzenie i rozświetlenie skóry twarzy. Jest odpowiedzią na wszystkie potrzeby skóry. Przed nami znów lato i znów problem - czy odstąpić dekolt, bo jest cały w ciemne plamki, czy odstąpić nogi, bo widać pajęczki? Platforma Harmony Pro pozwala sprostać wszelkim wymaganiom w drodze do idealnej skóry.

Adresy klinik, w których możesz wykonać zabiegi znajdziesz na stronie: [www.itpsa.pl/znajdz-klinike](http://www.itpsa.pl/znajdz-klinike)

Wyłącznie dystrybutor ITP S.A. [www.itpsa.pl](http://www.itpsa.pl)

